

John Brixen Holding ApS
Storskovvej 56, Ormslev, 8260 Viby J

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 31 61 00 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

John Brixen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Brixen Holding ApS Storskovvej 56, Ormslev 8260 Viby J
	CVR-nr.: 31 61 00 28
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Viby J
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Brixen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Folkesparekassen, Frederiks Alle 43, 8000 Aarhus C
Associerede virksomheder	Nemprint A/S, Aarhus BB og JB ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber, at eje og forvalte anparter/aktier i andre ikke børsnoterede selskaber, investering i børsnoterede værdipapirer, aktivitetsudvidelser, generel formueforvaltning, fast ejendom og herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 145.140 kr. mod 124.551 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.351.524 kr. mod 885.919 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	145.140	124.551
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.596	-35.597
Driftsresultat	109.544	88.954
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.242.510	840.964
Andre finansielle indtægter	52.533	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.495	-19.935
Resultat før skat	1.392.092	909.983
2 Skat af årets resultat	-40.568	-24.064
Årets resultat	1.351.524	885.919
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	92.510	340.964
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	1.203.714	490.955
Disponeret i alt	1.351.524	885.919

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.456.863	3.492.459
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.456.863</u>	<u>3.492.459</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.900.434	2.782.924
5	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.772.533	0
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	380.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.052.967</u>	<u>2.782.924</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.509.830</u>	<u>6.275.383</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.272	3.272
	Andre tilgodehavender	0	379.088
	Tilgodehavender i alt	<u>3.272</u>	<u>382.360</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.132</u>	<u>698.978</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>98.404</u>	<u>1.081.338</u>
	Aktiver i alt	<u>8.608.234</u>	<u>7.356.721</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.625.434	2.532.924
9 Overført resultat	4.035.675	2.831.961
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	6.841.409	5.543.885
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til realkreditinstitutter	1.575.145	1.637.829
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.575.145	1.637.829
Kortfristet del af langfristet gæld	62.100	61.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	36.568	22.112
Anden gæld	89.012	87.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.680	175.007
Gældsforpligtelser i alt	1.766.825	1.812.836
Passiver i alt	8.608.234	7.356.721
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.495</u>	<u>19.935</u>
	<u>12.495</u>	<u>19.935</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>40.568</u>	<u>24.064</u>
	<u>40.568</u>	<u>24.064</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	<u>3.559.625</u>	<u>3.559.625</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.559.625</u>	<u>3.559.625</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-67.166	-31.569
Årets afskrivninger	<u>-35.596</u>	<u>-35.597</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-102.762</u>	<u>-67.166</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.456.863</u>	<u>3.492.459</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	250.000	250.000	
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>275.000</u>	<u>250.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	2.532.924	2.191.960	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.242.510	840.964	
Udbytte	<u>-1.150.000</u>	<u>-500.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>2.625.434</u>	<u>2.532.924</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.900.434</u>	<u>2.782.924</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nemprint A/S, Aarhus	50 %	5.799.061	2.533.212
BB og JB ejendomme ApS, Aarhus	50 %	<u>-48.193</u>	<u>1.807</u>
		<u>5.750.868</u>	<u>2.535.019</u>
5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb	<u>1.772.533</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>1.772.533</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.772.533</u>	<u>0</u>	
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb	<u>380.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>380.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>380.000</u>	<u>0</u>	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.532.924	2.191.960
Resultatandel	92.510	340.964
	<u>2.625.434</u>	<u>2.532.924</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.831.961	2.831.961
Årets overførte overskud eller underskud	1.203.714	0
	<u>4.035.675</u>	<u>2.831.961</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	54.000
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.637.245	1.699.529
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-62.100</u>	<u>-61.700</u>
	<u>1.575.145</u>	<u>1.637.829</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.333.045</u>	<u>1.396.664</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.637 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.455 t.kr.

Gennem pengeinstitut er der stillet garantier overfor realkreditinstitut for 98 t.kr.

13. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til 31 t.kr.